
Pos 

1 

2 

3 

4 

No. 

26 
3 

11 
77 

Name 

ARTHUR FLECK 

RICARDO BAUMBACH 

ANTONIO BLAU 

FRANCISCO BONELLA 

Class 

CADETE 

MIRIM 

MIRIM 

MIRIM 

Total Tm 

13:14.416 

13:21.989 

13:24.181 

13:27.492 

Laps 

15 

15 

15 

15 

Diff 

7.573 

9.765 

13.076 

Gap 

7.573 

2.192 

3.311 

Best Tm 

52.174 

52.545 

52.554 

52.750 

In Lap 

9 

6 

12 

3 

Car hassi 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

7.573 

Avg. Speed 

72,733 

Best Lap Tm 

52.174 

Best Speed 

73,830 

Best Lap by 

26 - ARTHUR FLECK 

Printed: 17/08/2025 14:06:36 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técncias e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

DIRETOR DE PROVAS COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

CITADINO CIBERFLY DE KART Etapa 2 

CADETE/MIRIM 

Bateria 1 CAD/MIR 

Race (15 Laps) started at 13:35:02 

Kartódromo de Vacaria 1,070 km 

17/08/2025 13:20 


