



**CITADINO DE KART Etapa 2**  
**17/Agosto/2025 - Vacaria/RS**  
**Kartódromo Dante Roveda**



**CITADINO CIBERFLY DE KART Etapa 2**

**Sorted on Laps**

**CADETE/MIRIM**

**Kartódromo de Vacaria 1,070 km**

**Bateria 1 CAD/MIR**

**17/08/2025 13:20**

**Race (15 Laps) started at 13:35:02**

Pos	No.	Name	Class	Total Tm	Laps	Diff	Gap	Best Tm	In Lap	Car
1	26	ARTHUR FLECK	CADETE	13:14.416	15			52.174	9	
2	3	RICARDO BAUMBACH	MIRIM	13:21.989	15	7.573	7.573	52.545	6	
3	11	ANTONIO BLAU	MIRIM	13:24.181	15	9.765	2.192	52.554	12	
4	77	FRANCISCO BONELLA	MIRIM	13:27.492	15	13.076	3.311	52.750	3	



Margin of Victory	Avg. Speed	Best Lap Tm	Best Speed	Best Lap by
7.573	72,733	52.174	73,830	26 - ARTHUR FLECK

**OBS: Resultados sujeitos a vitorias técnicas e/ou desportivas**

**Orbits**



DIRETOR DE PROVAS

COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

[www.mylaps.com](http://www.mylaps.com)

Licensed to: FASTCRONO